
REGIONE
Azienda 0

SICILIAN ì

spedali ra
di Rilievo Nazionale e di Alta Spedializzazione

GARIBALDI
Cat

VERBALE DI DELIBERAZIONEDE

aula
i

L COMMISSARIO STRAORDINARIO
Il. 2 )5

Oggetto: Avviso pubblico di selezione per tit
deliberazione n. 132 del 24/10/201

)li e colloquio di cui alla
8 — Ammissione candidati.

SETTORE

Bilancio 2018
Sub aggregato di spesa
C.E.

Regio al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Perl’Uflìcio
Riscontro…. . .

Il Responsabile del Settore .....................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIAR10
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li ........................................................
L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziarioe Patrimoniale

(Dmt Gianluca Roccella)

Il Res sav' ,: l’istruttoria
Avv. . 10 Pizzardi

//

Seduta del gi…… NOV- 2018

Nei locali de la sede legale dell’Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

Il coinmìssario straordinario
Dott. Gibrgio Giulio Santonocito

Nominato con D+creto Assessoriale n… 1664 del 20/09/2018
Ai sensi dell’art. 120 0.3 della L.R. n, 5/2009 e smi e del
art. 2 e. 2 del D.lgs 171/2016 e s.m.i.

Con la presenza del:

Direttore Amnhinistrativo
Dott. Giovanni Annino

i

Con l’assistenza, quale Segretario

Dott. Francescb Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso

Che con atto deliberativo n° 132 del 24/10/2018, quest’Aziendaìha indetto avviso pubblico, per titoli
e colloquio, per l’assegnazione di due borse di studio, per la figura professionale di psicologo, per
anni due, da destinare all’UOSD Hospice P.O. Garibaldi “Nesima”, entrambi da destinare al Progetto
Obiettivo di P.S.N. 2015 e 2016 Linea 3 “Cure palliative e terapia del dolore. Sviluppo
dell’assistenza domiciliare specialistica- azione 3.21 “Hospice: Sviluppo per attività assistenziale rese
dgli Hospice — DA. 11. 264 del 19/02/2016— DA 1090 del 13/06/2016;

Azienda e sul sito Web istituzionale e
ipazione, specificatamente indicato
0 giorno successivo alla data di
avviso, con scadenza pertanto il

Che il relativo avviso pubblico è stato pubblicato all’Albo dell’
che il termine di presentazione delle domande di partec
nell’avviso pubblico, è stato fissato entro il quindicesirr
pubblicazione sul sito ufficiale dell’Azienda del medesim
10/11/2018;

figure professionali psicologo, sono
one;

Che per la selezione pubblica, circa l’individuazione di n. 2

complessivamente pervenute 26 (ventisei) istanze di partecipazi

Considerato
1

Che previa verifica di ogni singola domanda e relativa documentazione allegata, devono essere
ammessi con riserva tutti i concorrenti che abbiano fornito
pubblico, allegato i documenti prescritti o presentato le relative
il possesso dei requisiti generali e specifici previsti dalla legge;

Che il termine fissato per la presentazione delle domande è pe
in considerazione le domande pervenute oltre il termine stabilit '

Che ai fini dell’accertamento della tempestività di presentazion
procedura selettiva, trasmesse tramite esclusivamente tramite

le dichiarazioni richieste dall’avviso
dichiarazioni sostitutive, concernenti

entorio, e pertanto non saranno prese
a

: delle domande di partecipazione alla
”EC, fa fede la ricevuta di consegna.

emessa dal gestore PEC del destinatario della notifica;

Riten um

Necessario procedere all’ammissione e all’esclusione dei cmdidati di cui all’allegato A, parte
integrante e sostanziale del presente atto, sottoponendo le suddette ammissioni a condizione
risolutiva relativamente all’accertamento del possesso in; capo ai candidati dei requisiti di
ammissione previsti dall’awiso pubblico e dalle norme di legge in materia;

:

Sentita il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

D EL IB ER A
‘

Per le motivazioni richiamate in premessa, che qui si intendond integralmente trascritte:

l.- Ammettere alla procedura comparativa per l’assegnazione di n. 2 borse di studio, figura
professionale psicologo da destinare entrambi all’UOSD Hospice P.O. Garibaldi “Nesima”, Progetto
Obiettivo di P.S.N. 2015 e 2016 Linea 3 “Cure palliative e terapia del dolore. Sviluppo
dell’assistenza domiciliare specialistica- azione 3. 21 “Hospice. Sviluppo per attività assistenziale rese
dgli Hospice— D.A. 11. 264 del 19/02/2016— D.A 1090 del 13/06/2016, i candidati di cui all’allegato
A, parte integrante e sostanziale del presente atto 1

2.- Non ammettere alla procedura comparativa per l’assegn1zione di n. 2 borse di studio, figura
professionale psicologo da destinare entrambi all’UOSD Hosp,ce P.O. Garibaldi “Nesima”, Progetto



Obiettivo di P.S.N. 2015 e 2016 Linea 3 “Cure palliative e terapia del dolore. Sviluppodell’assistenza domiciliare specialistica- azione 3.21 “Hospice: $Viluppo per attività assistenziale resedgli Hospice — D.A. n. 264 del 19/02/2016— DA 1090 del 13/06/2016, i candidati di cui all’allegatoB, parte integrante e sostanziale del presente atto. ‘

3. — Dare comunicazione del presente atto agli interessati.

4.- Trasmettere la presente deliberazione al Settore AA. GG., Sviluppo Organizzativo e RisorseUmane.

5. -Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseeutivo

IL DIRETTOREAMM ISTRA TIVO

(DOTT. GIORGIO GI ’ILII' ‘ ONOCITO)

IL EGRETARIO
(DOTT NCESC MIA)



l' ‘kf—‘—___,—\\—_A,_H$
Copia della presenie deliberazione sarà pubblicale all’albo dell’Azienda-z, il giorno
e per i successivi 15 giorni

L’addetto alla pubblicazione_RSi attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dai

al
, ai sensi dell’art. 85 LR. n. 25/93, così come sosîiìuito dall’art. 53 LR. n. 30/93,

I e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

l

’ inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il
‘

prot. n.
ì

l

l

| …fi. ..
‘

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

l

La presente deliberazione è esecutiva:
{} immediatamente
E' perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

‘

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:
A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

Il FunzionarioResponsabile

———_l—_—

…

___._l



ALLEGATOA

awiso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di due borse di studio, per la
figura professionale di psicologo, per anni due, da destinare all’UOSD Hospice P.O.

Garibaldi ”Nesima", entrambi da destinare al ProgettoObiettivo di P.S.N. 2015 e 2016
Linea 3 “Cure palliative e terapia del dolore. Sviluppo dell'assistenzadomiciliare

specialistica- azione 3.21 “Hospice: Sviluppo per attività assistenziale rese dagli Hospice —

D.A. n. 264 del 19/02/2016— DA 1090 del 13/06/2016
ELENCOCANDIDATI AMMESSI

‘

NOMINATIVO
‘

AMMISSIONE
AMANTE MARIA TERESA ammessa
ARRIGO MARCO ammesso
BRUCCHERI SELENE ammessa
FILORAMO SEBASTIANAANTONIA : ammessa
FINOCCHIARO ROBERTA ammessa
GRECO SOPHIA = ammessa
GRILLO ANTONELLA : ammessa
GULLI DOMINGA ‘

ammessa
LANTIERI CARMELA ‘

ammessa
MASCOLINO ELDA

\ ammessa
MINNONAPATRIZIA Î ammessa
PANTELLAROMARIA

ì ammessa
PELLIGRA SERAFINO ] ammesso
RACITI ANGELA ] ammessa
RUSSO ESTER

: ammessa
SANTAGATI PAOLA

; ammessa
VIRDIZZOCRISTINA

3 ammessa



ALLEGATO B

Linea 3 “Cure palliative e terapiadel dolore. Sviluppo
attività assistenziale rese dain Hospice —

awisu pubblico, per titoli e colloquio, per l‘assegnazione di due borse di studio,due, da destinare all‘uOSD Hospice P.O. Garibaldi "Nesima”, entrambi
per la figura professionale di psicologa, per annida destinare al Progetto Obiettivo di P.S.N. 2015 e 2016dell’assistenza domiciliare specialistica azione 3.21 ”Hospice:Sviluppo perD.A. n. 264 del 19/02/2016 — D.A 1090 del 13/06/2015

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI
NOMINATIVO AMMISSIONE MOTIVAZIONECATANESE GESUALDA non ammessa manca frequenza presso strutture pubblicheD‘AMBROGI LILIANA non ammessa manca frequenza presso strutture pubblicheFANGANO ANGELO non ammessa manca frequenza presso strutture pubbliche

manca abilitazione , iscrizione all'albo, frequenzaLUCA CINZIA non ammessa presso strutture pubblicheMANTELLO DANIELA non ammessa manca frequenza presso strutture pubbliche
manca frequenza presso strutture pubbliche.NonMIRABELLA ELISA non ammessa risulta allegato il curriculumformativo e
professionaleMORABITO GIUSEPPINA non ammessa manca frequenza presso strutture pubblichePAFUMI SIMONA non ammessa manca frequenza presso strutture pubblichePAGANO MARIA non ammessa manca frequenza presso strutture pubbliche


